
UCHWAŁA NR LX/704/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej LIII/623/22 z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.500.000,00 zł, w tym:   
 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 § 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych 

 
 
o kwotę 

 
 

2.500.000,00 zł, 

      
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.522.036,00 zł, w tym:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   
 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

o kwotę 
 

22.036,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 22.036,00 zł   

      
b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.500.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 2.500.000,00 zł   

      
3) zwiększa się wydatki o kwotę 22.036,00 zł, w tym:   

 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 22.036,00 zł.  
- Wydatki majątkowe – 22.036,00 zł    
   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2023” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: pn. „Bezpieczny wybieg dla psów – B.O.” o kwotę 
22.036,00 zł (dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budżet Obywatelski – 2023” o kwotę 22.036,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Wymiana i unifikacja oświetlenia w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 2.500.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90015) – Urząd Miasta. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06AB1AE-E6C1-4D42-AC71-A78C11C2B697. Podpisany Strona 1



2. § 4 uchwały wskazanej w ust.1 otrzymuje brzmienie: Deficyt wynosi 37.120.140,00 zł, z czego kwotę 
15.679.310,00 zł planuje się pokryć kredytami, kwotę 18.064.589,30 zł przychodami z tytułu wolnych 
środków, kwotę 1.626.198,78 zł przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu oraz kwotę 1.750.041,92 zł przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06AB1AE-E6C1-4D42-AC71-A78C11C2B697. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/704/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


